CÂMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNPJ 26.042.572/0001-27

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Carneirinho, Minas Gerais.
Fone/Fax: + 55 (34) 3454-1570, (34) 3454-1577,  (34) 3454-1340, (34) 3454-1577

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  ADMINISTRATIVO   DE   NATUREZA   PÚBLICA
Nº 19/2006

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADO: Empresa ADRIANO ZUANATI MARINGOLO
OBJETO: A prestação de serviços técnicos de informática, para execução de instalação dos
equipamentos de informática e programação de sistemas, objetivando o suporte, manutenção e
desenvolvimento de novas funcionalidades do CAC – Centro de Atendimento ao Cidadão da
Câmara Municipal de Carneirinho/MG, criado pela Resolução nº 132, de 06 de março de 2006.

VALOR GLOBAL: R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato será contado a partir da data de sua assinatura,
com vigência até 31 de Dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 04/09/2006

Carneirinho/MG, 04 de setembro  de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara

	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo